[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

PROJETO DE LEI Nº.1469, de 30 de abril de 2002.

Dispõe sobre a inclusão da função Agricultura no Plano Plurianual período 2002 a 2005 e dá outras providências.

JACKSON PLAZA, Prefeito Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º - Fica incluído no Plano Plurianual período de 2002 a 2005 “ AGRICULTURA E ABASTECIMENTO ”, a saber:

I – 06.Divisão de Obras e Serviços Municipais

     06.05 Agricultura e Abastecimento

II – ÓRGÃO/PROGRAMAS:  Assistência Financeira

III -  OBJETIVOS E METAS: Coordenar a liberação de recursos, convênios e aditamento junto aos órgãos públicos e financeiros (Secretaria de Estado dos Negócios de Agricultura e Abastecimento) objetivando a participação no Sistema Estadual Integrado de Agricultura e Abastecimento.

ARTIGO 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 30 de abril de 2002.

.................................................

JACKSON PLAZA

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.jpg]